20 studuerit, ea videlicet ratione ut quod eis a jam dicto Acfredo abbate con
cessum est, a se suisque successoribus immutabiliter et inconvulse servetur. 
Haec igitur saepedicti venerabiles viri, Acfredus scilicet abbas atque Tassius, 
pari voto communique voluntate coram nobis profitentes, satis humiliter 
nostram expetiere munificentiam quatinus id quod praemissum est, scilicet 

25 ab illis salubri competentique consensu _deliberatum habebatur, nos regio 
more consentientes auctoritatem et nostrae auctoritatis decretum fieri memo
ra toque Hildesindo abbati dare dignaremur. Quorum petitionibus libenter 
assensum praebentes hos 14 .nostra e mansuetudinis a pices fieri praecipimus, 
per quos jubemus atque statuimus quod 15 saepedictus Hildesindus abbas 

30 successoresque ejus, cum coenobio sibi commisso 1 6, sub nostrae immunitatis 
seu ditionis maneant tuitio~e, omni sedata penitus alteratione. Praecipientes 
ergo jubemus et perpetuo mansurum esse volumus ut nullus abbas vel quae-

3. nimium a. - 4. debere C. - S• Sicque C. - 6. vir a. - 7. Balneo!enaia C. - 8. Jauiua C. - 9. Hiapaniae 
a - 10. quodlibet C. - 11. exhibendae a. - 12. isdem a. - 13. Ja11iu1 C. - 14- hra C. - 15. quatinua a. -
16. comiao C. 
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libet praepotens persona sed neque judex publicus in praedicto monasterio 
ullam audeat inferre inquietudinis sive indebitae 17 requisitionis exactionem, 
in cellis vero seu aliis locis sibi pertinentibus atque subjectis seu agrís et 
possessionibus, in_ quibuscunque consistant locis, ad causas judiciario more 
audiendas vel freda seu mansiones aut parafredos sive paratas exigendas, vel s 
fidejussores tollendos aut homines ejusdem monasterii distringendos, seu 
aliquas redibitiones aut 11 exactiones 19 aut illicitas occasiones requirendas, 
nullo unquam tempore ingredi audeat nec ea quae supra memorata sunt 
exigere praesumat. Ecclesiam Sancti Bauderii sitam in comitatu Petra
latensi cum adjacentiis sibi jure pertinentibus, et Sancti Fructuosi basilicam, 10 

similiter et aladern qui dicitur Solanes, cum ecclesia Sancti Michaelis juxta 
castrum Bertini cum terminis suis medietatem, cellam necnon Sancti Johan-
nis IO Baptistae super stagnum Castilionis, cum cella Sancti Cipriani II quae 
dicitur Pineta cum omnibus sibi juste pertinentibus, ecclesiam Sancti Ge
nesii cum decimis et primiciis u ad eandem ecclesiam pertinentibus; in comi- 15 

tatu Gerundense 13, in laco qui dicitur Pineta, cum alode Palatiolo et cum 
omnibus rebus, in quibuscunque consistant locis, quas divina pietas per 
suos quosque fi.deies ipsi sanctissimo laco concessit vel in postmodum con
cedere voluerit, liceat memorato abbati suisque successoribus et fratribus in 
eodem caenobio degentibus quiete tenere ac possidere sine cujuspiam con- 20